--	ii c.42	ID 10.100
--	xxvi(?)	ID 1.308
--	[xxvii]	ID 2.8i
--	ii t.124	ID 4.149
--	homilia 26	ID 1.308
--	tract. 4	ID 12.19
Augustinus, super Lucam	x	ID 1.190
Augustinus, super (in expositione) [Matthei]		ID 2.9 med.
Augustinus, super (in) Ps.		ID 2.6 med
--		ID 2.9x
--	contra hereticos	ID 2.105-6
--		ID 5.7
--		ID 16.9A, 11A
Augustinus in tit. Ps. iii		ID 2.8 med.
Augustinus, super Ps. v		ID 12.46
Augustinus, super (in) Ps. ix		ID 12.52
Augustinus, super Ps. x		ID 2.105
Augustinus, super Ps. xx		ID 2.8f
Augustinus, super (in tr.) Ps. xxi		ID 2.8g
Augustinus, super (in hom.) Ps. xxviii		ID 2.9 med.
--		ID 14.14a
Augustinus, super (hom. secunda) Ps. xxxiii		ID 2.9 med.
Augustinus, super Ps. xxxvi		ID 13.17
Augustinus, super Ps. xxxvii		ID 14.13
Augustinus, super Ps. xxxix		ID 2.9y
--		ID 2.9z
Augustinus, super (in hom.) Ps. xl		ID 2.10b
Augustinus, super (in exp.) Ps. liii		ID 2.8h
Augustinus super (in hom.) Ps. lxv		ID 2.9 med.
Augustinus, super Ps. [lxxi]		ID 2.9bb
Augustinus, super Ps. cii		ID 13.31
--		ID 14.14b
Augustinus, super Ps. cviii		ID 10.102
Augustinus, super Ps. cxlvii		ID 9.127
--		ID 13.32
and see Epistola concilii, Sermo		ID 2.51
Augustinus, ep. Anglorum, interrogatio		ID 13.68
Aurelius aug. ad Aurelium ep.		ID 6.303
Basilius, dicta		ID 7.32
--		ID 8.183
--		ID 8.220b
--		ID 9.93
--		ID 13.67
--		ID 14.110
--		ID 15.55
--	c. 27	ID 4.69
Beda, de Tabernaculo		ID 7.121
Beda, de Temporibus		ID 4.119
--		ID 4.146
--	c. 639	ID 4.125
Beda, Historia Anglorum c. 34		ID 9.27
--	c. 37	ID 9.28
--	i	ID 9.111

--	i c.25	ID 11.93
--	i c.44	ID 8.88
--	ii c.1	ID 4.96
--	ii c.6	ID 4.175
Beda, hom. i hom.	19	ID 1.105
--	37	ID 1.173
Beda, hom.	20	ID 5.97
--	43	ID 12.13
Beda, super Actus apostolorum		ID 1.163B
--		ID 1.298
--		ID 4.90
Beda, super Esdram, ii		ID 1.85-6
Beda, super Lucam i c.1		ID 4.218
--	iii c.5	ID 11.102
Beda, super Marcum	c.31	ID 8.135
Beda, super Mattheum		ID 5.25
Beda, super parabolam Salomonis	i	ID 4.84
Beda, super Regum	ii	ID 1.100
--		ID 4.85
Beda, super Regum	iv	ID 1.91
<i>and see</i> Penitentiale		
Benedictus ad universos epp. per Galliam et Europam		ID 5.39A
Benedictus p. ad Hincmarum		ID 4.136
Benedictus, dicta		ID 3.71
--		ID 6.182
--		ID 13.69
Benedictus, Reg. c.23		ID 14.73a
--	c.25	ID 14.34
--	c.43	ID 14.73b
--	c.67	ID 14.71
--	c.69 (19)	ID 4.88
Berengar		ID 2.10
Bonifacius, ad ep. Guibertum		ID 13.29
Bonifacius m., ad Hiltribaldum regem Angl.		ID 7.129
--		ID 8.224
Bonifacius m., ad Zachariam p.		ID 2.95
Bonifacius m., legatus Romane eccl. Gesta		ID 5.23
Bonifacius p. decr.		ID 5.231
--		ID 5.316
--	c.5	ID 14.87
--	c.6	ID 3.31
--	ep.	ID 5.180
Bonifacius (IV), conc.		ID 7.22
Bonifacius p., ad epp. Gallie		ID 5.167
--		ID 5.271
--		ID 5.278
--		ID 5.300
--	c.1	ID 6.338
Calixtus p. ad Benedictum ep.		ID 6.48-9
--	de ieunio	ID 4.26
--	fratrem et coep.	ID 5.100-1
Calixtus p. (decr.) ad (omnes) epp. Gallie		ID 5.174
--		ID 5.186
--		ID 14.23